
Aprašo 8 priedas 

 

VILNIAUS RAJONO ŠEIMOS IR VAIKO KRIZIŲ CENTRO GLOBOS CENTRO 

KRIZĖS ĮVEIKIMO PLANAS 
 

(data) 

 
 

(sudarymo data)  

  

 BENDRA INFORMACIJA   

Žinios apie budintį 

globotoją, globėją  

(rūpintoją), įtėvių šeimą   
  

1. Vardas, pavardė   
   

2. Kita svarbi informacija   
   

Žinios apie prižiūrimą ar 

globojamą (rūpinamą) 

vaiką   
  

3. Globojamo (rūpinamo) 

vaiko vardas, pavardė, 

gimimo data   

   

4. Kita svarbi informacija   

   

 KRIZĖS ĮVEIKIMO ŽINGSNIAI    

1  2  3  4  

Krizinės situacijos 

apibūdinimas  

(problemos, jų atsiradimo 

priežastys.   

Galimos grėsmės, 

krizės įveikimo kliūtys 

(vidinės ir išorinės).   

Pagalbos priemonės, 

atsakingi už jų 

vykdymą.   

Prevencinės priemonės   

        

        

  

Numatoma plano peržiūros, patikslinimo, koregavimo data:______________________________  

Krizių valdymo komanda:  
   

 

Pirmininkas:   

 ___________________    ______________________________   

  (parašas)       

  
  (pareigos, vardas, pavardė)   

Nariai:     _________________      ______________________________   
  (parašas)       

  
  (pareigos, vardas, pavardė)   

 _______________________    ____________________________   
  (parašas)       

   
    

  (pareigos, vardas, pavardė)  

Paslaugų gavėjas:   ___________________       _____________________________   

  
 (parašas)               (vardas, pavardė)   

 

 


